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Przedmiotem niniejszego wynalazku
jest przyrząd, służący do przenoszenia
zwiniętych drucików agrafek do miejsca, w
którem druciki te zostają samoczynnie
zaopatrywane w główki, tworzące agrafki.

Załączony rysunek uwidacznia niniej¬
szy wynalazek jako przykład wykonania,
gdzie

fig. 1 przedstawia urządzenie w wido¬
ku bocznym i

fig. 2 w widoku zgóry, przyczem ramię
doprowadzające jest uwidocznione w
dwóch położeniach.

Końce drucików (szpilki) 1, zwiniętych
znanym sposobem, na sworzniu 2, ściska
się w ten sposób szczękami, że można na
nie nasunąć wycięcie klinowe 3, umie¬

szczone w obrotowo osadzonym ramie¬
niu 4.

Z chwilą zluźnienia szczęk, drut szpilki
wciska się w podcięte płaszczyzny wycię¬
cia 3 i jest dostatecznie złączony z ramie¬
niem 4. Po cofnięciu się sworznia 2 ramię
4, osadzone obrotowo na osi 5, zabiera drut
ze sobą.

Celem umożliwienia przenoszenia szpi¬
lek różnej wielkości, część 6, zaopatrzona
w wycięcie 3, jest wymienna i łączy się z
ramieniem 4 zapomocą śrubki.
Wskutek obrotu ramienia przenoszące¬

go 4 w kierunku uwidocznionym strzałką
na fig. 1 końce zawiniętego drutu szpilki
wprowadza się w wycięcie 8 prasy, w któ¬
rym mieszczą się poprzednio przygotowa-



iie główki 7. Stempel 9 prasy zaciska
główki 7 i agrafka jest gotowa. Główki 7
doprowadza się samoczynnie, znanym spo-
spbem, cło miejsca zaciskania.

Zastrzeżenie patentowe.

Urządzenie do przenoszenia zwinię¬
tych drucików agrafek z miejsca zawijania
do miejsca zaciskania na nich główek, zna¬
mienne tern, że obrotowo osadzone ramię
(4), zaopatrzone w wymienną część (6),

nasuwa się swem wycięciem (3) na wolne
końce drutu (1), odpowiednio ściśniętego
szczękami, poczem po zluźnieniu przenosi
ramię (4) zwinięty drut (1) do wycięcia
(8) w prasie, gdzie poprzednio przygoto¬
wane główki (7) zostają zaciskane na dru¬
cie zapomocą stempla (9).

Ervin Bloch.

Zastępca: M. Kryzan,
rzecznik patentowy.
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Druk L. Bogusławskiego, Wars2awa
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